the mind of movement PROGRAM

Spotkanie uzytkownikéw PTV Group Polska 2019

Centrum Praskie KONESER - Warszawa
8-9 pazdziernika 2019

DzieA 1 -8.10.2019 (wtorek)

09.00-10.00
10.00-10.20

10.20-12.00

12.00-12.15

12.15-13.45

13.45-14.30

14.30-16.00

17.00-22.00

Rejestracja i powitalna kawa
Powitanie

Modelowanie
e Czymi po co jest modelowanie?
e Jakie dane zbieramy do modelowania?
e Model europejski, krajowy, regionalny i lokalny

Przerwa kawowa

Elektromobilnoséé
¢ Planowanie infrastruktury na sieci miejskiej i krajowej
e Elektromobilnos$¢ w transporcie publicznym
e E-logistyka miejska

Lunch

Mobilno$¢ w miescie
¢ Modelowanie ruchu pieszych: droga, dworzec, impreza masowa
e Zarzadzanie ruchem w czasie rzeczywistym
¢ Modelowanie ustug Mobility as a Service

Wieczér 40-lecia PTV Group

Dzieh 2 - 9.10.2019 ($roda)

08.30-09.15

09.15-12.00

12.00-12.30

12.30-15.15

15.15-16.00

Powitalna kawa

Transport publiczny i kolej
e Planowanie rozktadéw jazdy
e Modelowanie taboru
e Centra przesiadkowe i Park&Ride

Przerwa kawowa

Ekologia i bezpieczenstwo
e Zréwnowazone plany mobilnosci miejskiej
¢ Modelowanie mikro w sterowaniu ruchem

e Zarzadzanie ruchem a ekologia

Lunch



